Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

	Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      25.12.2023 № 1936

О внесении изменения в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 25.10.2010 № 392

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 24.10.2023 г. № 669 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 23.05.2012 № 191», руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденное постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 25.10.2010 № 392, следующее изменение:
пункт 6 дополнить словами «, представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного образования деятельность которых связана с государственной и муниципальной службой».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-руководителя аппарата администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий
полномочия главы
города Новочебоксарска
[bookmark: _GoBack]Чувашской Республики			             		       	         М.Л.Семенов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]